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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr.2923/____ Prot. Tiranë, më _____. _____. 2018

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail ___________________________________________

Faqja ne Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra

3. Numri i referencës së procedurës:

PROCEDURA B15 REF-66770-05-03-2018

Loti 1 REF-66859-05-03-2018

Loti 2 REF-66861-05-03-2018

Loti 3 REF-66863-05-03-2018

Loti 4 REF-66865-05-03-2018

Loti 5 REF-66867-05-03-2018

Loti 6 REF-66870-05-03-2018

Loti 7 REF-66872-05-03-2018

Loti8 REF-66874-05-03-2018

Loti9 REF-66876-05-03-2018

Loti10 REF-66879-05-03-2018

Loti11 REF-66881-05-03-2018

Loti12 REF-66884-05-03-2018

Loti13 REF-66886-05-03-2018

Loti14 REF-66888-05-03-2018

Loti15 REF-66891-05-03-2018

Loti16 REF-66893-05-03-2018

Loti17 REF-66896-05-03-2018

Loti18 REF-66898-05-03-2018

Loti19 REF-66901-05-03-2018

Loti20 REF-66903-05-03-2018

Loti21 REF-66905-05-03-2018
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4.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B15 - Blerje barna të ndryshme për
përdorim spitalor”, ndarë në lote gjithsej 21 lote - Marrëveshje Kuadër me disa
operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar(12
muaj)”.
5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (për njësi në total për të gjitha lotet): 17,729.5
(shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzet e nëntë.5)Lekë pa TVSH ku fondi limit
nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës
7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe
zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.Vlera e pritshme e
kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet):
44,470,444 lekë pa TVSH.

Nr Lot/ Principi aktiv Sistemi Formë/doza Njësia

Fond Limit
per Njesi (lot)

lekë pa
TVSH

           

1
Lot1
Amoxicilline+Acid
clavulonik

Anti-infektive te pergjithshem 156.25mg/5ml Flakon/ Ampule

171.5052

2 Lot2 Levofloxacin Anti-infektive te pergjithshem 500 mg Tablete/ Kapsule
71.6163

3

Lot3 Na + K + Cl + Mg
+ P + Fe + Zn + Cu +
Mn + I + F + Cr + Mo +
Se + Vit.A + β-carotin +
Vit. D3 + Vit E + Vit.
K1 + Vit. B1 + Vit. B2
+ Pantothenic acid +
Biotin + Folic acid +
Vit. C + Choline

Anestezi Reanimacion 500 ml Flakon/ Ampule

311.3208

4 Lot4 Tuberculin PPD Antituberkulare
2 TU/ 01 ml x
1.5 ml

Flakon/ Ampule
5,181.0030

5 Lot5 Cytarabine
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

100 mg Flakon/ Ampule
414.2284

6 Lot6 Ifosfamid
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

1 gr Flakon/ Ampule
2,436.7049

7
Lot7
Methylprednisolone

Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

4mg Tablete/ Kapsule
7.7123

8
Lot8 Acetylsalicylic
acid

Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

100 mg Tablete/ Kapsule
3.7206

9
Lot9 Human Albumin
Serum

Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

20%-50ML Flakon/ Ampule
3,479.8325

10
Lot10 Gadopentetic
acid, Dimeglumine salt

Lende kontrasti per MRI 10ml Flakon/ Ampule
2,002.2282

11 Lot11 Insulin Glargine Metabolizmi dhe trakti tretes 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur 1,156.3889

12 Lot12 Insulin Glulisine Metabolizmi dhe trakti tretes 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur

665.2690

13
Lot13 Insulin human
(neutral)

Metabolizmi dhe trakti tretes 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur/cartrige

540.8351
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14 Lot14 Insulin isophane Metabolizmi dhe trakti tretes 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur 545.0432

15
Lot15 Insulin Human
(25/75)

Metabolizmi dhe trakti tretes 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur

533.1605

16 Lot16 Amlodipine Sistemi kardiovaskular 5 mg Tablete/ Kapsule
1.9458

17 Lot17 Mefenamic acid Sistemi muskolo-skeletik 500 mg Tablete/ Kapsule
13.2632

18
Lot18 Levodopa +
Benserazide

Sistemi nervor 250mg Tablete/ Kapsule
21.8903

19 Lot19 Paracetamol Sistemi nervor 100 mg Supozitor 10.2600

20
Lot20 Sodium
Valproate + Valproic
Acid

Sistemi nervor 145 mg+333 mg Tablete/ Kapsule

15.6150

21 Lot21 Ambroxol Sistemi respirator 15 mg/5 ml Flakon/ Ampule
145.9350

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 muajnga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër.
7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për

pjesëmarrje:28/05/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 10: 00 www.app.gov.al

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28
/05/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 10: 00 _www.app.gov.al

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

Nr
Lista e Autoriteteve Kontraktore,
pale ne Marreveshjen Kuader

Vlera e pritshme e
kontratave ne total (për të
gjitha lotet) per secilin
AK, në lekë pa TVSH

1 QSUT 25,901,279.97

2 SUSN 370,279.71

3 Materniteti 1 218,098.91

4 Materniteti 2 1,888,091.70

5 SUT 4,330,290.35

6 Berat 51,484.54

7 Diber 1,177,101.31

8 Durres 2,435,619.96

9 Elbasan 1,415,550.12

10 Fier 170,639.14

11 Gjirokatser 225,763.16

12 Korce 868,518.35

13 Kukes 266,707.15

14 Lezhe 100,680.28

15 Lushnje 4,566.24

16 Shkoder 737,699.16

17 Vlore 2,691,744.15
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18 Bulqize 5,645.01

19 Devoll 6,708.42

20 Gramsh 37,813.41

21 Kavaje 67,710.84

22 Kolonje 9,442.22

23 Kruje 68,911.23

24 Kucove 1,539.00

25 Lac 4,839.68

26 Librazhd 438,388.74

27 Mallakaster 15,570.04

28 Mat 3,011.98

29 Mirdite 46,236.98

30 Pogradec 31,720.22

31 Sarande 49,308.23

32 Skrapar 3,448.30

33 Tepelene 1,026.00

34 Tropoje 69,596.65

35 Psikiatri Elbasan 561,063.88

36 Psikiatri Vlore 194,348.99

Vlera e pritshme e kontratave ne total
per 12 muaj 44,470,444.00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Merita Xhafaj
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